
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania                                                                      

wniosków o przyznanie stypendiów za osiągnięte wyniki sportowe 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572) oraz § 9 Uchwały Nr LXVI/577/2023 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 2087), 

zarządza się, co następuje:   

 

 § 1. Powołać komisję stypendialną w składzie: 

1) Wojciech Piniewski – Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – przewodniczący, 

2) Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

3) Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. 

 

 § 2. 1. Posiedzenie Komisji zwołuje Prezydent Miasta Inowrocławia. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności dokonanie formalnej i merytorycznej oceny 

wniosków oraz przedłożenie opinii Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

3. Komisja przedłoży Prezydentowi Miasta Inowrocławia protokół obejmujący analizę 

wniosków oraz proponowane kwoty stypendiów sportowych. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent   

Miasta  Inowrocławia 

 

 

              /-/ Ryszard  Brejza 


